
 

2015-08-04 12:47:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2015 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2015 rok.  

Na podstawie art. 257 oraz art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626  

i poz. 1877; z 2015 r. poz. 238 i poz. 532), § 12 Uchwały Rady Miejskiej Nr V/21/15 z dnia 22 

stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wasilków na rok 2015 oraz § 5 Uchwały   

Rady Miejskiej Nr XI/75/15 z dnia 30 lipca 2015 roku w sprawie zmian do budżetu gminy na 2015 

rok Burmistrz Wasilkowa zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na tym, że:  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 85.658,73 zł, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 480,00 zł,  

 – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 99.413,73 zł, zmniejsza się plan wydatków o 14.235,00 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem 44.160.884,09 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 38.909.927,09 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 5.250.957,00 zł,  

2. Plan wydatków ogółem 48.402.719,09 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 40.478.000,09 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.924.719,00 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2015-08-04 12:47:00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2015   

Burmistrza Wasilkowa   

z dnia 31 lipca 2015 r.  

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2015. 

 

 Klasyfikacja  
Zwiększenie  

dochodów 

Zmniejszenie  

dochodów Objaśnienie  
Rodzaj 

zadania  Dział

  
Rozdział

  
§  

751 

75107 2010 
 

480,00 
Zmniejszenie dochodów na 

wybory  Prezydenta RP w  
związku z informacją z KBW. 

zlecone 

75110 2010 
 

9 348,00 

 Zwiększenie dochodów w 

związku z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem referendum 

ogólnokrajowego 

zlecone 

Dział 751 9 348,00 480,00   

758 75801 2920 

 

 

3 000,00 

 Zwiększenie części oświatowej 

subwencji ogólnej z 
przeznaczeniem na 

dofinansowanie w zakresie 

wyposażenia w sprzęt szkolny i 
pomoce dydaktyczne szkół 

prowadzących edukację 

włączającą. 

własne 

Dział 758 3 000,00    

801 

80101 2001 

 

48 947,61 

 Zwiększenie dochodów w 
związku z przyznaną dotacją 

celową na realizację projektu 

Erazmus + Zagraniczna 
Mobilność Nauczycieli 

własne 

80195 2004 

 

2 813,12 

 Zwiększenie dochodów w 

związku z przyznana dotacją 
celową na realizację projektu 

Polsko Niemiecka Współpraca 

Młodzieży 

 własne 

Dział 801 51 760,73    

852 

85213 2030 

 

1 400,00 

 Zwiększenie dotacji celowej na 
bieżące zadania własne z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania 
składek na ubezpieczenie 

zdrowotne 

własne 

85231 2010 

 

 

20 150,00 

 Zwiększenie dotacji celowej na 

bieżące zadania zlecone z 
przeznaczeniem na wypłacenie 

zasiłków celowych oraz 

udzielanie schronienia oraz 
posiłku i niezbędnego ubrania 

cudzoziemcom. 

zlecone 

Dział 852 21 550,00     

OGÓŁEM  

w tym:  
85 658,73 480,00 

X  X  
– bieżące  85 658,73 480,00 

– majątkowe    
 



 

2015-08-04 12:47:00 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2015   

Burmistrza Wasilkowa   

z dnia 31 lipca 2015 r.  

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2015. 

Klasyfikacja  Zwiększenie  

wydatków  

Zmniejszenie 

wydatków  
Rodzaj zadania  

Dział  Rozdział  §  

720 72095 

4219 7 876,00   

własne 4709 1 494,00  

6069  9 370,00 

Dział 720 9 370,00  9 370,00  

750 75023 
4300  1,00 

własne 
4580 1,00  

Dział 750 1,00 1,00  

751 

75107 3030  480,00 

zlecone 
75110 

4110 655,00  

4120 95,00  

4170 5 893,00  

4210 1770,00  

4300 935,00  

Dział 751 9 348,00 480,00  

801 

80101 

4170 640,00  

własne 

4210  640,00 

4421 48 947,61  

80104 

4210 473,00  

4430  363,00 

4700  110,00 

80113 
4300  1 000,00 

4700 1 000,00  

80150 4240 3 000,00  

80195 
4224 98,00  

4304 2715,12  

Dział 801 56 873,73 2 113,00  

852 
85212 

4040  901,00 

zlecone 

4210  500,00 

4280  150,00 

4300 2 271,00  

4700  720,00 

85213 4130 1 400,00  własne 



 

2015-08-04 12:47:00 

 

85231 3110 20 150,00  zlecone 

Dział 852 23 821,00 2 271,00  

OGÓŁEM  

w tym:  
99 413,73 14 235,00 

X 
– bieżące  99 413,73 4 865,00  

– majątkowe   9 370,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


